právní vady, neváznou na něm práva třetích osob. 

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodává zboží nové, ve stavu způsobilém řádnému 

užívání k účelu, pro který je zboží určeno. 

III. Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající prodává zboží Kupujícímu za 71 630,00 Kč bez DPH 

(slovy Sedmdesátjedentisícšestsettřicetkorun bez daně z přidané hodnoty). 

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit na základě řádně vystavené faktury Prodávajícím. 

Splatnost faktury je 30 dnů od okamžiku jejího doručení Kupujícímu. Faktura bude odeslána na 

adresu Kupujícího či elektronicky na fakturace@pnkm.cz.